

Comune di Sasso Marconi

CITTÀ METROPOLITANA di BOLOGNA

Piazza Martiri della Liberazione 6 - 40037 Sasso Marconi Tel. 051 843511 • www.comune.sassomarconi.bologna.it PEC: comune.sassomarconi@cert.provincia.bo.it C.F. 01041300375 • P.IVA 00529971202

Sasso Marconi, 13/06/2024

Alla c.a.
Sig. ANDREA BAGNOLINI
VIA ALDO E CARLO BETTINI N.10
40037 SASSO MARCONI BO

OGGETTO: NOTIFICA ELEZIONE A CONSIGLIERE COMUNALE

Gentile Sig. Andrea Bagnolini,

Le comunico, a norma dell'art. 61 del D.P.R. 16 maggio 1960, n. 570, (Testo Unico delle leggi per la composizione e la elezione degli organi delle Amministrazioni Comunali), che a seguito dei risultati delle elezioni dell'8 e 9 giugno 2024 ed alla proclamazione degli eletti effettuata dall'adunanza dei Presidenti di Sezione, Lei è stato eletto Consigliere in questo Comune.

Nel congratularmi per la nomina, auspico una proficua collaborazione nell'interesse della Comunità.

Cordiali saluti

RELATA DI NOTIFICA

Il sottoscritto Messo comunale dichiara di aver notificato in data 140619.4 copia della presente mediante consegna fatta a mani di Hederimo, che firma per ricevuta.

Sasso Marconi, lì 17/06/24

IL RICEVENTE

IL MESSO COMUNALE

Roberto Parmed